
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO IMPORTE CONTRATO
(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 
DE LA OBRA

DIAS 
NATURALES INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 
PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2021-2024

2024 Licitación Pública
Rehabilitación de la Unidad de Servicios Médicos Municipales Zona Valle, en la 
localidad de Hacienda Santa Fe, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. 
Segunda Etapa.

Hacienda Santa Fe Bartorres Constructora, S.A. de C.V. DGOP-IM-MUN-RP-LP-148-24 $2,986,145.57 En Proceso 26 DIAS 04/12/2024 29/12/2024 BCO160707P34 M2 $2,844.41 Tomás Iván de Jesús Govea Velázquez Arq. Sergio Reyes Marquez 45000.00 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Rehabilitación de la Unidad Deportiva San Sebastián, en la localidad de San 
Sebastián El Grande, Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Segunda 
Etapa.

 San Sebastián Grupo Constructor Perseverancia, S.A. de C.V. DGOP-ID-MUN-RP-LP-149-24 $4,762,723.42 En Proceso 26 DIAS 04/12/2024 29/12/2024 GCP01042784A M2 $5,130.37 Jorge David Penilla Bermúdez Ing. Sara Dolores Venegas Rosado 25000.00 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Rehabilitación del Mercado San Agustín, en la localidad de San Agustín, 
Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Agustín HDR Arquitectos, S. de R.L. de C.V. DGOP-IM-MUN-RP-LP-150-24 $7,549,655.31 En Proceso 26 DIAS 04/12/2024 29/12/2024 HAR221111657 M2 $11,184.67 Héctor Antonio Ruiz García Arq. Sergio Reyes Marquez 35000.00 Infraestructura Social

2024 Licitación Pública
Línea de impulsión de tanque de almacenamiento ubicado en el Cerro del Gato 
hacia fraccionamiento Villa Fontana Aqua, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, 
Jalisco.

Villa Fontana Aqua HE Arquitectura e Ingeniería, S.A. de C.V. DGOP-AP-MUN-RP-LP-151-24 $2,953,202.26 En Proceso 26 DIAS 04/12/2024 29/12/2024 HAI190221953 M2 $2,953.20 Hector David Ortiz Gómez Ing. David Canales Tatengo 30000.00 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA
LICITACIÓN PÚBLICA DICIEMBRE 2024


	Hoja1

